
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
04.09.2015            № 941                        г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
О внесении изменений в  
постановление Администрации  
города от 15.10.2013 № 1320 
   
 
     
 В связи с изменением объемов финансирования муниципальной программы горо-

да Новошахтинска «Информационное общество» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 

15.10.2013 № 1320 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска 

«Информационное общество» согласно приложению. 

 2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 24.07.2015  

№ 799 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013    

№ 1320».  

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-

вания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошах-

тинска в сети Интернет.  

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами 

Администрации города Ю.А. Лубенцова. 

 

 
 
Мэр города                       И.Н. Сорокин 
 

 

 

 

 

  

 

 

Постановление вносит: 
муниципальное бюджетное учреждение  
города Новошахтинска «Многофункциональный  
центр предоставления государственных и муниципальных услуг» 

 
 
 



 

 

Приложение  
к постановлению  
Администрации города 
от 04.09.2015  № 941  
 
 
 

Изменения, 
вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации города  

от 15.10.2013 № 1320 

«Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска 
 «Информационное общество» 

 
 

 1. В паспорте муниципальной программы города Новошахтинска «Информацион-
ное общество» пункт «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей ре-
дакции: 
 

«Ресурсное обеспечение про-
граммы  

– общий объем финансирования программы состав-
ляет – 99 354,9 тыс. руб., в том числе по годам реали-
зации программы: 
2014 год – 12 395,5 тыс. руб.; 
2015 год – 16 238,2 тыс. руб.; 
2016 год – 12 826,2 тыс. руб.; 
2017 год – 12 952,0 тыс. руб.; 
2018 год – 14 981,0 тыс. руб.; 
2019 год – 14 981,0 тыс. руб.; 
2020 год – 14 981,0 тыс. руб.; 
из них:  
средства федерального бюджета – 932,3 тыс. руб., 
средства областного бюджета – 21 375,5 тыс. руб., 
средства бюджета города – 75 533,3 тыс. руб., 
внебюджетные источники – 1 513,8 тыс. руб.» 

 
 2. В паспорте подпрограммы № 1 «Организация предоставления государственных 
и муниципальных услуг по принципу «одного окна» пункт «Ресурсное обеспечение под-
программы № 1» изложить в следующей редакции: 
 

«Ресурсное обеспечение 
подпрограммы № 1 

– общий объем финансирования подпрограммы     
№ 1 – 97 452,5 тыс. руб., в том числе по годам: 
2014 год – 12 069,2 тыс. руб.; 
2015 год – 14 722,7 тыс. руб.; 
2016 год – 12 826,2 тыс. руб.; 
2017 год – 12 952,0 тыс. руб.; 
2018 год – 14 960,8 тыс. руб.; 
2019 год – 14 960,8 тыс. руб.; 
2020 год – 14 960,8 тыс. руб.» 

 
 3. В паспорте подпрограммы № 2 «Развитие и использование информационных и 
телекоммуникационных технологий» пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы № 2» 
изложить в следующей редакции: 
 
 



 

 

«Ресурсное обеспечение 
подпрограммы № 2 

– общий объем средств, необходимый для 
финансирования подпрограммы № 2 за счёт 
средств бюджета города, составляет – 1 902,4      
тыс. руб., в том числе по годам: 
2014 год – 326,3 тыс. руб.; 
2015 год – 1 515,5 тыс. руб.; 
2016 год – 0,0 тыс. руб.; 
2017 год – 0,0 тыс. руб.; 
2018 год – 20,2 тыс. руб.; 
2019 год – 20,2 тыс. руб.; 
2020 год – 20,2 тыс. руб.»  

 


